
- 1 -

平成２９年５月１９日

ＰＴＡ会員の皆様

京 都 市 立 洛 水 中 学 校

ＰＴＡ会長 柳 橋 た え

ＰＴＡ総会のお知らせ

新緑の候，会員のみなさまには益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素はPTA活動にご理解ご協力を

いただき，誠にありがとうございます。

さて，本年度第１回総会を下記の要領で開催いたします。お忙しいとは存じますが，ぜひご出席くださいま

すようご案内いたします。

記

日 時 平成２９年６月１日（木）午後７時３０分より

場 所 京都市立洛水中学校 図書室

内 容 （１）平成２９年度役員紹介

・本部役員

・選挙管理正副委員長

・各部正副部長

・各学年正副委員長

（２）議案１，平成２９年度 事業計画（案）について

議案２，平成２９年度 会計予算書（案）について

（３）その他

※総会当日は，議案書をご持参ください。

◆下の出欠票を（欠席される場合は委任状を）担任の先生を通じて総会までにご提出ください。

なお，兄弟姉妹が在学する場合については，弟又は妹の学級でご提出ください。

キ リ ト リ セ ン

出 欠 票 委 任 状

６月１日のＰＴＡ総会に， ◆欠席される方だけ，ご記入ください。

出席します 欠席します ６月１日の総会の議案について
議長にいっさいを委任します。

（どちらかを，○でかこんでください｡)

（ ）年 （ ）組 （ ）年（ ）組

㊞会員氏名（ ） 会員氏名（ )


